
UCHWAŁA NR 21 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 29 września 2003 r. 

w sprawie przedłużenia negocjacji w węzłowych kwestiach polityki społeczno-gospodarczej 

Na podstawie art.10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 lipca 2001 o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych i wojewódzkich komisji dialogu społecznego (Dz.U. Nr 100, poz. 108 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

Komisja Trójstronna postanawia, że negocjacje w sprawie porozumienia dotyczącego węzłowych zagadnień 
polityki społeczno-gospodarczej, rozpoczęte na mocy Uchwały  
Nr 17 z dnia 13 maja 2003 r., zostaną zakończone do dnia 15 listopada br., a do  
30 listopada br. przygotowany będzie tekst porozumienia do ostatecznej akceptacji przez strony. 

 
Za stronę rządową 

Za stronę pracowników 

Za stronę pracodawców 

 


